

Beton Genbrug ApS

Jernholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beton Genbrug ApS Jernholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 62 33
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Daugaard Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i knusning og deponering af betonaffald og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.438 t.kr. mod 2.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.437.813	2.315.984
1 Personaleomkostninger	-493.074	-577.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-574.300	-252.760
Resultat før finansielle poster	2.370.439	1.485.378
Øvrige finansielle omkostninger	-75	-216
Resultat før skat	2.370.364	1.485.162
Skat af årets resultat	-522.174	-326.807
Årets resultat	1.848.190	1.158.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.548.190	858.355
Disponeret i alt	1.848.190	1.158.355

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.052.462	2.102.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.753	921.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.215</u>	<u>3.024.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.215</u>	<u>3.024.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.989	504.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.562	743.517
Udskudte skatteaktiver	79.977	29.425
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.528</u>	<u>1.276.991</u>
Likvide beholdninger	<u>3.746.242</u>	<u>1.042.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.123.770</u>	<u>2.319.553</u>
Aktiver i alt	<u>7.923.985</u>	<u>5.344.068</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	5.284.215	3.736.025
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>5.709.215</u>	<u>4.161.025</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.339	435.769
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	572.726	305.866
	Anden gæld	640.705	441.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.770</u>	<u>1.183.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.770</u>	<u>1.183.043</u>
	Passiver i alt	<u>7.923.985</u>	<u>5.344.068</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.898	506.344
Pensioner	36.804	62.146
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.372</u>	<u>9.356</u>
	<u>493.074</u>	<u>577.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.736.025	2.877.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.548.190</u>	<u>858.355</u>
	<u>5.284.215</u>	<u>3.736.025</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
